
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                 

3 декабря 2021 года                                                                                          № 68 

 

                                                          г. Жердевка 

                      
 Об утверждении прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества на 2022 год 

                                  
 

        Рассмотрев письмо администрации района от 09.11.2021 года № 11-

10/2569 о прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 

2022 год, заключение постоянной комиссии по социально-экономическим 

вопросам, 

 

               Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

            1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества на 2022 год согласно приложению. 

 

                 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

            Председатель Жердевского районного 

            Совета народных депутатов                                                         С.В. Саблин 

 

 

 

 
                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Приложение 



                                                                            к решению Жердевского районного                

                                                                            Совета народных депутатов 

                                                                            от 3 декабря 2021 года № 68 

     

                                                                                                                                                 
 

 Прогнозный план 

 приватизации муниципального имущества 
 

№ Наименование муниципального имущества Предполагаемая сумма 

продажи 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Земельный  участок, площадью 215000 кв.м., категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования - пашни. Кадастровый (или условный) номер: 

68:03:0405037:115. Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область, Жердевский муниципальный 

район, сельское поселение Вязовский сельсовет, земельный 

участок № 57. 
 

         690150,00 рублей        

(НДС не облагается) 
 

 

 

 

 

 

              

2   Земельный  участок, площадью 250000 кв.м., категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования - пашни. Кадастровый (или условный) номер: 

68:03:0405011:145. Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область, Жердевский муниципальный 

район, сельское поселение Вязовский сельсовет,  земельный 

участок № 56. 
 

 

 

 

 

         802500,00 рублей 

(НДС не облагается) 

3   Земельный  участок, площадью 71000 кв.м., категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования - растениеводство. Кадастровый (или условный) 

номер: 68:03:0606037:113. Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область, Жердевский муниципальный 

район, сельское поселение Демьяновский сельсовет,  земельный 

участок 28. 
 

 

 

 

 

          227910,00 рублей 

(НДС не облагается)  

4 Земельный  участок, площадью 307000 кв.м., категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования: выращивание зерновых и иных 

сельскохозяйственных культур. Кадастровый (или условный) 

номер: 68:03:1308023:124. Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область, муниципальный район 

Жердевский, сельское поселение Туголуковский сельсовет,  

земельный участок 85. 

 

 

 

 

           900000,00 рублей 

(НДС не облагается) 

 


